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O nas

Ricom Energy 
to nowy początek 
w branży
energetycznej

Ricom Energy znajduje się wśród liderów 
innowacyjności branży instalacyjnej. 
Stale poszukujemy nowych rozwiązań, 
dzięki którym można podnosić wydajność 
systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych, 
komercyjnych i przemysłowych.

Nasza marka to najwyższa jakość produktów, 
która powstaje dzięki doświadczonemu 
i wykwalifikowanemu zespołowi.
Zapewniamy kompleksową obsługę serwisową 
i handlową hurtowniom i instalatorom z całej Polski.

Wysokie kryteria Ricom Energy nie kończą się 
na technice. Każdy produkt oceniamy również 
z perspektywy wpływu na środowisko i wartości 
estetycznych, co pozwala dostarczać urządzenia 
ekologiczne i eleganckie.
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Nowa strona
internetowa!

Zeskanuj Kod 
QR i wejdź 
na nasz kanał 
Ricom TV.

Zeskanuj Kod QR 
i wejdź 
na naszą stronę 
ricomenergy.pl

Zeskanuj Kod QR 
i skontaktuj 
się z naszym 
przedstawicielem.

Ceny netto podane w katalogu mogą ulec zmianie.
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Materiał
Polipropylen

Temperatura 
spalin do 120 °C

Gwarancja
15 lat

System pracujący
w nadciśnieniu 

do 5000 Pa

Produkt posiada
znak CE

Do kotłów gazowych 
kondensacyjnych

Praca w trybie 
mokrym
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	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-01

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-01 737,14

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 
DN60/100,

	› Rura koncentryczna 250mm 
DN60/100,

	› Rozeta DN100,
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Redukcja DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe.
 
Kompatybilny z kotłami Viessmann, De 
Dietrich, ACV, Baxi, Termet

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-12

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-12 655,97

	› Kolano koncentryczne 87° docięte 
DN60/100,

	› Opaska skręcana DN100,
	› Rura koncentryczna 500mm 

DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Redukcja DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, 
Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-06 ORYG

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-06_ORYG 700,49

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne PP-PP 87° 

DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą 

DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe.

Kompatybilny z kotłami Immergas

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-01 V2

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-01V2 737,14

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 
DN60/100,

	› Rura koncentryczna 250mm 
DN60/100,

	› Rozeta DN100,
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą 

DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Viessmann, De 
Dietrich, ACV, Baxi, Termet

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-12 V2

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-12V2 655,97

	› Kolano koncentryczne 87° docięte 
DN60/100,

	› Opaska skręcana DN100,
	› Rura koncentryczna 500mm 

DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą 

DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, 
Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-
08S ORYG

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-08(S)_ORYG 837,76

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Redukcja DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Immergas

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-03

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-03 762,96

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 
DN80/125,

	› Rura koncentryczna 250mm 
DN80/125,

	› Rozeta DN125,
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami ATAG, Junkers, 
Buderus, Bosch, Thermagen

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-08 ORYG

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-08_ORYG 821,38

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN60/100,
	› Rozeta DN100,
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą 

DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Immergas
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	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-17

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-17 790,55

	› Adapter Ferroli Fondital,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN60/100,
	› Rozeta DN100, 
	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą 

DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Ferroli, Fondital, 
Biasi, Savio, Nova Florida, Unical, 
Warmhaus

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-20

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-20 865,47

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 
docięte DN60/100,

	› Opaska skręcana DN100,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN60/100,
	› Rozeta DN100, 
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Redukcja DN60/80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, 
Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-14

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-14 626,87

	› Kolano koncentryczne 87° DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN80/125,
	› Rozeta DN125,
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe.

Kompatybilny z kotłami ATAG, Junkers, 
Buderus, Bosch

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-31

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-31 726,51

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 
DN60/100,

	› Rura koncentryczna 250mm 
DN60/100,

	› Rozeta DN100,
	› Kolano 87° DN60,
	› Podpora stalowa do kolana DN60,
	› Rura UV 500mm DN60,
	› Płyta dachowa stalowa DN60. 

Kompatybilny z kotłami Viessmann, De 
Dietrich, ACV, Baxi, Termet

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-33

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-33 975,85

	› Adapter Bosch pionowy (niski),
	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 

DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN80/125,
	› Rozeta DN125,
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa DN80, deflektor, śruby 

oraz kołki rozporowe.

Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, 
Bosch

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-33A

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-33A 938,35

	› Adapter Bosch pionowy (wysoki),
	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 

DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN80/125,
	› Rozeta DN125, 
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe. 

Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, 
Bosch

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-35A

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-35A 904,56

	› Adapter Bosch pionowy (wysoki),
	› Kolano koncentryczne 87° DN80/125,
	› Rura koncentryczna 250mm 

DN80/125,
	› Rozeta DN125,
	› Kolano PP 87° z podporą DN80,
	› Rura UV 500mm DN80,
	› Płyta dachowa PP DN80, deflektor, 

śruby oraz kołki rozporowe.
 
Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, 
Bosch

	› Zestaw przyłączeniowy ZB-
41 stalowy

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-41 851,94

	› Kolano 87° stalowe DN80,
	› Podpora stalowa do kolana DN80,
	› Łącznik dolny do flexa stalowego 

DN80,
	› Łącznik górny do flexa stalowego 

DN80,
	› Rura 500mm stalowa DN80,
	› Płyta dachowa stalowa DN80,
	› Płaszcz przeciwdeszczowy stalowy 

DN80,
	› Deflektor stalowy DN80.

 
Kompatybilny ze wszystkimi kotłami 
– po dobraniu wyjścia z kotła
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	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-02

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-02 409,74

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 
DN60/100,

	› Wyjście poziome koncentryczne 
855mm DN60/100 z rozetami DN100. 

Kompatybilny z kotłami Viessmann, De 
Dietrich, ACV, Baxi, Termet

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-09 ORYG

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-09_ORYG 512,01

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Wyjście poziome 855mm koncentrycz-

ne DN60/100 z rozetami DN100. 

Kompatybilny z kotłami Immergas

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-04

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-04 552,62

	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 
DN80/125,

	› Wyjście poziome koncentryczne 855mm 
DN80/125 z rozetami DN125. 

Kompatybilny z kotłami ATAG, Junkers, 
Buderus, Bosch, Thermagen

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-13

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-13 336,35

	› Kolano koncentryczne docięte 87° 
DN60/100,

	› Opaska skręcana DN100,
	› Wyjście poziome koncentryczne 

855mm DN60/100 z rozetami DN100. 

Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, 
Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-07 ORYG

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-07_ORYG 385,80

	› Adapter Immergas oryg,
	› Kolano koncentryczne PP-PP 87° 

DN60/100,
	› Wyjście poziome koncentryczne 

855mm DN60/100 z rozetami DN100. 

Kompatybilny z kotłami Immergas

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-18

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-18 475,82

	› Adapter Ferroli Fondital,
	› Kolano koncentryczne 87° DN60/100,
	› Wyjście poziome koncentryczne 

855mm DN60/100 z rozetami DN100.
 
Kompatybilny z kotłami Ferroli, Fondital, 
Biasi, Savio, 
Nova Florida, Unical, Warmhaus

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB_VAILLANT

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB_VAILLANT 551,36

	› Kolano PP 87° redukcyjne z podporą 
DN60/80,

	› Rura koncentryczna 500mm 
DN60/100 czarna,

	› Rozeta DN100,
	› Kolano koncentryczne PP-AL 87° 

z rewizją DN60/100,
	› Opaska skręcana DN100. 

	
Kompatybilny z kotłami Ariston, Vaillant, 
Beretta, Chaffoteaux, Saunier Duval

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-34A

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-34A 744,47

	› Adapter Bosch pionowy (wysoki),
	› Kolano koncentryczne 87° z rewizją 

DN80/125,
	› Wyjście poziome koncentryczne 

855mm DN80/125 z rozetami 
DN125. 

Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, 
Bosch
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	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-36

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-36 673,46

	› Adapter pionowy Bosch (niski),
	› Kolano koncentryczne 87°, 

DN80/125,
	› Wyjście poziome koncentryczne 

855mm, DN80/125 z rozetami 
DN125. 

Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, 
Bosch

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-36A

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-36A 630,25

	› Adapter Bosch pionowy (wysoki),
	› Kolano koncentryczne 87° 

DN80/125,
	› Wyjście poziome koncentryczne 

855mm DN80/125 z rozetami 
DN125. 

Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, 
Bosch

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-42

Ø Kod produktu Cena

80/125 ZB-42 463,47

	› Kolano koncentryczne 87° 
DN80/125,

	› Wyjście poziome koncentryczne 
855mm DN80/125 z rozetami 
DN125. 

Kompatybilny z kotłami Junkers, Buderus, 
Bosch

	› Zestaw przyłączeniowy 
ZB-43

Ø Kod produktu Cena

60/100 ZB-43 331,18

	› Kolano koncentryczne 87° 
DN60/100,

	› Wyjście poziome koncentryczne 
855mm DN60/100 z rozetami 
DN100. 

Kompatybilny z kotłami Viessmann, De 
Dietrich, ACV, Baxi, Termet
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ZB80SCHA-PP
str. 15 

21080CM 
str. 16

34UNI2 
str. 16

22080B 
str. 10 

19080B 
str.  10

830DG 
str. 21

PP80/125RB 
str. 20

PP80/125R250
str. 20 

47080S 
str. 12

Ricom Sing
System jednościenny PP

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs do kotłów kondensacyjnych. 
Może być stosowany jako wkład kominowy 
w połączeniu z systemami koncentrycznymi 
(dwuściennymi) lub jako samodzielny system. 
Przeznaczony do montażu w instalacjach 
wewnętrznych.

Zastosowanie

B22-B23 C52-C53 C92-C93 C(10)2-C(10)3

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat. 

Zeskanuj Kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM SING.

Zeskanuj kod QR 
i zobacz aktualne 
ceny naszych 
produktów.

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]
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Rura prosta PP L1000mm odporna 
na promieniowanie UV

Ø Kod Cena
60 22060C 50,17
80 22080C 52,63

100 22100C 84,36
110 22110C 87,87
125 22125C 144,81
160 22160C 218,59

Rura prosta PP L500mm odporna 
na promieniowanie UV

Ø Kod Cena
60 21060C 30,90
80 21080C 32,15

100 21100C 36,73
110 21110C 42,69
125 21125C 47,33
160 21160C 95,16

Rura prosta PP L250mm odporna 
na promieniowanie UV

Ø Kod Cena
60 20060C 23,90
80 20080C 22,22

100 20100C 36,73
110 20110C 42,69
125 20125C 47,33
160 20160C 95,16

Rura prosta PP
L2000mm

Ø Kod Cena
60 19060B 65,25
80 19080B 72,15

100 19100B 98,09
110 19110B 100,11
125 19125B 136,64
160 19160B 241,94
200 19200B 605,33

Rura prosta PP
L1000mm

Ø Kod Cena
60 22060B 41,65
80 22080B 42,54

100 22100B 61,39
110 22110B 73,88
125 22125B 86,58
160 22160B 213,73
200 22200B 362,09

Rura prosta PP
L500mm

Ø Kod Cena
60 21060B 27,41
80 21080B 32,15

100 21100B 36,73
110 21110B 42,69
125 21125B 47,33
160 21160B 95,16
200 21200B 270,70

Rura prosta PP
L250mm

Ø Kod Cena
60 20060B 19,92
80 20080B 22,22

100 20100B 24,71
110 20110B 30,51
125 20125B 39,27
160 20160B 83,32
200 20200B 180,90

Rura prosta PP L2000mm
odporna na promieniowanie UV

Ø Kod Cena
60 19060C 76,79
80 19080C 72,15
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Kolano PP 87° 
z rewizją*

Ø Kod Cena
60 12060B 203,86
80 12080B 128,34

100 12100B 183,37
110 12110B 113,66
125 12125B 142,31
160 12160B 160,63
200 12200B 512,43

Podpora stalowa
do kolana

Ø Kod Cena
60 46060 100,45
80 46080 100,45

100 46100 100,45
110 46110 100,45
125 46125 100,45
160 46160 107,29
200 46200 289,21

Podpora stalowa
renowacyjna do kolana

Ø Kod Cena
60 45060 83,58
80 45080 88,33

Kolano PP 45°

Ø Kod Cena
60 11060B 45,07
80 11080B 43,92

100 11100B 36,28
110 11110B 47,04
125 11125B 51,60
160 11160B 72,01
200 11200B 390,86

Kolano PP 87°

Ø Kod Cena
60 10060B 46,05
80 10080B 41,32

100 10100B 71,75
110 10110B 76,74
125 10125B 82,46
160 10160B 104,01
200 10200B 415,41

Kolano PP 87° Czarne

Ø Kod Cena
60 10060C 50,43
80 10080C 50,38

Kolano PP 45° Czarne

Ø Kod Cena
60 11060C 49,40
80 11080C 48,32

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

*Dla średnic 80–200 rewizja jest nakrętką DN80 (dla kolana DN60 – DN40)
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Kolano PP 87° z podporą

Ø Kod Cena
80 47080S 152,92

Kolano PP 87° redukcyjne z podporą

Ø Kod Cena
60/80 4706080S 159,09

Kolano PP 87° skręcane z podporą

Ø Kod Cena
80 47080SBS 171,83

Kolano PP 87° skręcane z podporą,  
z przedłużeniem L500mm

Ø Kod Cena
80 47080SBS2 194,07

Kolano PP 87° skręcane

Ø Kod Cena
60* 10060BS 89,61
80 10080BS 79,51

Kolano PP 87° skręcane 
z przedłużeniem L500mm

Ø Kod Cena
60* 10060BS2 134,49
80 10080BS2 137,60

Kolano PP 87°skręcane 
na podstawie L500mm

Ø Kod Cena
60* 10060PBS 128,35
80 10080PBS 129,55

Kolano PP 87° redukcyjne

Ø Kod Cena
60/80 1006080 105,67

Kolano PP 87° redukcyjne skręcane

Ø Kod Cena
60/80 1006080BS 223,66

*Wizualizacje tych elementów mogą 
odbiegać od wyglądu rzeczywistego.
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Trójnik PP 87°

Ø Kod Cena

60 25060B 58,53
80 25080B 86,34

100 25100B 130,27
110 25110B 95,81
125 25125B 178,98
160 25160B 293,54
200 25200B 563,82

Wyczystka PP

Ø Kod Cena
80 16080B 142,30

100 16100B 173,09
110 16110B 165,31
125 16125B 194,25
160 16160B 221,80
200 16200B 326,20

Denko PP z odskraplaczem

Ø Kod Cena
60 28060B 59,98
80 28080B 54,39

100 28100B 87,05
110 28110B 68,79
125 28125B 96,96
160 28160B 160,33
200 28200B 358,50

Kolano PP 87° na podstawie L500mm

Ø Kod Cena
60 10060PB 82,53
80 10080PB 77,91

Kolano PP 87° redukcyjne 
na podstawie L500mm

Ø Kod Cena
80 1006080PB 129,87

Kolano PP 87° skręcane na podstawie, 
z przedłużeniem L500mm

Ø Kod Cena
60 10060PBS2 152,73
80 10080PBS2 155,48

Kolano PP 87° redukcyjne skręcane 
na podstawie, z przedłużeniem 

L500mm

Ø Kod Cena
60/80 1006080PBS2 280,78

Kolano PP 87° redukcyjne skręcane 
z przedłużeniem L500mm

Ø Kod Cena
60/80 1006080BS2 267,53

Kolano PP 87° redukcyjne skręcane 
na podstawie L500mm

Ø Kod Cena
60/80 1006080PBS 253,10

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]



RICOM SING
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Redukcja mimośrodowa PP*

Ø Kod Cena
60/80 366080E 56,97

Rozdzielacz systemu PP płaski

Ø Kod Cena
60/100 S601008080 410,45
80/125 R801258080HOR 425,65

Rozdzielacz systemu PP

Ø Kod Cena
60/100 R601006060 237,22
60/100 R601008080 237,22
80/125 R801258080 297,11

110/160 R110160110110 na zamówienie

Denko PP bez odskraplacza

Ø Kod Cena
60 29060B 59,98
80 29080B 52,97

100 29100B 81,75
110 29110B 68,79
125 29125B 91,06
160 29160B 156,15
200 29200B 345,69

Złączka redukcyjna PP*

Ø Kod Cena
80/60 368060 101,29

100/80 3610080 90,98
110/80 3611080 63,60

110/100 36110100 92,86
125/80 3612580 80,24

125/100 36125100 107,65
125/110 36125110 213,81

Redukcja pionowa PP*

Ø Kod Cena

60/80 366080 47,57
60/100 3660100 167,48
60/110 3660110 107,18
60/125 3660125 174,04
60/160 3660160 217,81
80/100 3680100 69,71
80/110 3680110 88,10
80/125 3680125 132,39
80/160 3680160 234,14

100/110 36100110 95,73

*Skonsultuj dostępność innych średnic.



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System jednościenny PP

15

Deflektor PP odporny na 
promieniowanie UV

Ø Kod Cena
80 TERM08C 32,20

Czerpnia powietrza PP do systemu 
rozdzielnego z deflektorem

Ø Kod Cena
80 46S08P 72,61
80 46S08N 108,59

100 46S10N 159,98
110 46S11N 175,94
125 46S125N 263,10
160 46S16N 307,26

Deflektor stalowy

Ø Kod Cena
60 TERM06I 51,43
80 TERM08I 61,99

100 TERM10I 71,43
110 TERM11I 71,43
125 TERM125I 114,29
160 TERM160I 121,43
200 TERM200I 135,72

Kołnierz przeciwdeszczowy do rury 
UV

Ø Kod Cena
60 ZB60SC 92,18
80 ZB80SC 87,65

Płyta dachowa płaska PP 
+ deflektor, śruby oraz kołki rozporowe

Ø Kod Cena
80 ZB80SCHA-PP 218,73

Płyta dachowa stalowa z zasysem

Ø Kod Cena
60 ZB60SCHA-ST 208,00
80 ZB80SCHA-ST 208,42

100 ZB100SCHA-ST 286,01
110 ZB110SCHA-ST 300,38
125 ZB125SCHA-ST 343,30
160 ZB160SCHA-ST 731,01
200 ZB200SCHA-ST** 677,03

Wszystkie elementy PP zawierają uszczelkę [EPDM]

**Wizualizacja może różnić się wyglądem od rzeczywistego produktu.



RICOM SING
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Rura prosta PP L500mm odporna 
na promieniowanie UV

Ø Kod Cena
60 21060CM 44,06
80 21080CM 44,06

100 21100CM na zamówienie

110 21110CM na zamówienie

125 21125CM na zamówienie

160 21160CM na zamówienie

Obejma pionująca PP uniwersalna

Ø Kod Cena

60–160 34UNI2 25,72

Obejma pionująca zapinana 
na rury DN60 i DN80

Ø Kod Cena
60 UNI60 25,72

80 UNI80 25,72

Obejma pionująca stalowa

Ø Kod Cena
60 06071SWPN 33,72
80 08071SWPN 34,98

100 10071SWPN 49,99
110 11071SWPN 49,99
125 125071SWPN 49,99
160 16071SWPN 75,90

Uszczelka [EPDM] do systemu PP

Ø Kod Cena
60* 31060 14,97
80 31080 15,88

100 31100 12,85
110 31110 12,85
125 31125 21,43
160 31160 21,43
200 31200 66,00

*Nie kompatybilne z kolanami 10060b i 11060b, uszczelkę
do tych kolan należy skonsultować z handlowcem.

Uszczelki są również kompatybilne z systemem PP-PP



Zeskanuj Kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM FLEX.

Zeskanuj kod QR 
i zobacz aktualne 
ceny naszych 
produktów.

Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System elastyczny PP
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24080S50
str. 18 

10080B
str. 11

Ricom Flex
System elastyczny PP

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs do kotłów kondensacyjnych. 
System bazuje na przewodzie elastycznym, który 
doskonale sprawdza się w krzywych kanałach 
kominowych poddawanych renowacji. Produkt 
jest całkowicie odporny na promieniowanie UV.

Zastosowanie

B22-B23 C92-C93

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat. 

ZB80SCHA-PP
str. 15  

21080CM 
str. 16 

34UNI2 
str. 16 

830DG 
str. 21 

46080
str. 11

PP80/125RB 
str. 20

PP80/125R250
str. 20



RICOM FLEX
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Wkład elastyczny PP 12 m
odporny na promieniowanie UV  

(niewymagający złączek)

Ø Kod Cena
60 24060S12 862,89
80 24080S12 1 067,37 

Wkład elastyczny PP 50 m
odporny na promieniowanie UV 

(niewymagający złączek)

Ø Kod Cena
60 24060S50 2 922,84 
80 24080S50 3 673,43 

Uszczelka [EPDM] do systemu PP Flex

Ø Kod Cena
60 31060F 14,16
80 31080F 15,02

Obejma pionująca zapinana 
na rury DN60 i DN80

Ø Kod
60 UNI60 25,72
80 UNI80 25,72



Zeskanuj Kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM PAL.

Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

*Istnieje możliwość pomalowania wszystkich elementów PP-AL na dowolny kolor z palety RAL.

System koncentryczny PP-AL
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Ricom Pal
System koncentryczny PP-AL

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs do kotłów kondensacyjnych. 
Może być stosowany jako wkład kominowy 
w połączeniu z systemami jednościennymi lub 
jako samodzielny system. 
Obudowany metalowym płaszczem pasuje 
idealnie do wewnętrznych instalacji, 
zmniejszając ingerencje w konstrukcję 
budynku do niezbędnego minimum.

Zastosowanie

C12-C13 C32-C33

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs / metal,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat.

PP80/125DDBS
str. 21

ZB125UBPS
str. 21

PP80/125R500 
str. 20

PP80/125R1000 
str. 20

PP80/125R250
str. 20

PP80/125RB 
str. 20

PP80/125WD
str. 22

PP80/125B90
str. 20

125086SWB
str. 21

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]



*Wszystkie rury proste zawierają jeden pająk montażowy

RICOM PAL
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Rura prosta koncentryczna PP-AL 
z rewizją

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100RSCES 248,37
80/125 PP80/125RS 276,47

Kolano koncentryczne PP-AL 45° 

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100B45 104,90
80/125 PP80/125B45 155,75

Kolano koncentryczne PP-AL 87° 

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100B90 110,33
60/100 PP60/100B90A** 124,76
80/125 PP80/125B90 198,73

Kolano koncentryczne PP-AL 87° 
z rewizją

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100RBS 246,50
80/125 PP80/125RBS 312,72

Kolano koncentryczne PP-AL 87°  
z rewizją

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100RB 235,49
80/125 PP80/125RB 304,56

Kolano koncentryczne PP-AL 87° 
redukowane z rewizją (docięte)

Ø Kod Cena
60/100,
80/125

PP60/100X80
/125RBA

482,35

Kolano koncentryczne PP-AL 87° 
redukowane z rewizją

Ø Kod Cena
60/100,
80/125

PP60/100X80
/125RB

463,50

Rura prosta koncentryczna PP-AL

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100R250 113,60
80/125 PP80/125R250 129,34
60/100 PP60/100R500 111,10
80/125 PP80/125R500 131,55
60/100 PP60/100R1000 145,76
80/125 PP80/125R1000 209,51
60/100 PP60/100R2000 360,50
80/125 PP80/125R2000 412,00

Redukcja koncentryczna PP-AL

Ø Kod Cena

60/100,
80/125

3.012085 111,54

**Docięte
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Wyjście pionowe koncentryczne PP-AL 
+ obejma

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100DDBR 437,94
60/100 PP60/100DDBS 452,61
80/125 PP80/125DDBR 500,70
80/125 PP80/125DDBS 496,44

Przejście do dachów skośnych 
25° do 50° z kołnierzem ołowianym

Ø Kod Cena
100–125 ZB125UBPR 342,84
100–125 ZB125UBPS 342,84

Wyjście pionowe koncentryczne 
stalowe

Ø Kod Cena
60/100 NN60/100DDBS 381,00
60/100 NN60/100DDBSR250 324,24
80/125 NN80/125DDBS 469,49
80/125 NN80/125DDBSR250 397,10

Trójnik koncentryczny PP-AL rewizyjny 
z odprowadzeniem kondensatu

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100TO 451,45
80/125 PP80/125TO 495,69

Uszczelka (1 sztuka)

Ø Kod Cena
60 31060-001 18,00
80 31080-001 19,00

100 31100-001 18,00
125 31125-001 19,00

Rozeta gumowa*

Ø Kod Cena
80 830BG 26,19

100 830CG 29,31
125 830DG 27,68

Obejma mocująca do ściany

Ø Kod Cena
80 08086SWB 35,42

100 10086SWB 40,90
110 11086SWB 41,78
125 125086SWB 41,97
160 16086SWB 133,66
200 20086SWB 174,98

Opaska skręcana

Ø Kod Cena
100 1072ASWP 34,62
125 12572ASWP 37,41

Stabilizator do rur PP-AL

Ø Kod Cena
60/100 P-PP-60 10,00
80/125 P-PP-80 15,00

Wszystkie elementy PP-AL zawierają uszczelki [EPDM]

*Wizualizacja może różnić się wyglądem od rzeczywistego produktu.

R – Czerwone, S – Czarne

R – Czerwone, S – Czarne



RICOM PAL

22

Płyta dachowa stalowa Zorro

Ø Kod Cena
100–125 ZB125FDK2 142,09

Komplet uszczelek do elementów 
koncentrycznych PP-AL

Ø Kod
60/100 PP60/100001 34,78
80/125 PP80/125001 36,04

Deflektor PP do wyjścia poziomego*

Ø Kod Cena
60/100 TERMPP60/100WD 36,95

Wyjście poziome koncentryczne PP-AL 
+ 2 rozety

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100WD 243,08
80/125 PP80/125WD 284,59

Wyjście pionowe koncentryczne 
stalowe 

Ø Kod Cena
60/100 NN60/100DDB 261,11
80/125 NN80/125DDB 288,12

Wyjście pionowe koncentryczne 
stalowe 

Ø Kod Cena
110/160 NN110/160DDB 537,50

Wyjście pionowe koncentryczne 
stalowe na płycie

Ø Kod Cena
60/100 NN60/100DB 290,96
80/125 NN80/125DB 343,87

Element redukcyjny z zasysem

Ø Kod Cena
80/125
xDW80

PPS-80/125DW 364,08

*Skonsultuj dostępność innych średnic.



Zeskanuj Kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM PP.
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System koncentryczny PP
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Ricom PP-PP
System koncentryczny PP

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs do kotłów kondensacyjnych. 
Może być stosowany jako wkład kominowy 
w połączeniu z systemami jednościennymi lub 
jako samodzielny system. 
Dodatkowo istnieje możliwość instalacji 
w zanieczyszczonym szachcie.

Zastosowanie

	 C92-C93

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat.

46125
str. 11

NN80/125DDBS
str. 21

ZB125FDK2
str. 22

PP80/125R1000V
str. 24

PP80/125R2000V
str. 24

PP80/125R250
str. 20

830DG 
str. 21

PP80/125RB 
str. 20

PP80/125B90V 
str. 24

Wszystkie elementy PP-PP zawierają uszczelki [EPDM]



*Pasuje do systemu INOX str. 31 oraz SING str. 9

RICOM PP
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Rura prosta koncentryczna PP-PP

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100R250V 60,62
80/125 PP80/125R250V 82,10

110/160 PP110/160R250V 131,37
60/100 PP60/100R500V 86,50
80/125 PP80/125R500V 115,22

110/160 PP110/160R500V 189,92
60/100 PP60/100R1000V 124,90
80/125 PP80/125R1000V 165,80

110/160 PP110/160R1000V 269,34
60/100 PP60/100R2000V 209,56
80/125 PP80/125R2000V 285,30

110/160 PP110/160R2000V 480,59

Kolano koncentryczne PP-PP 30°

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100B30V 153,79
80/125 PP80/125B30V 192,57
110/160 PP110/160B30V 242,09

Kolano koncentryczne PP-PP 45°

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100B45V 90,24
80/125 PP80/125B45V 122,81
110/160 PP110/160B45V 254,84

Kolano koncentryczne PP-PP 87°

Ø Kod Cena
60/100 PP60/100B90V 92,25
80/125 PP80/125B90V 135,47
110/160 PP110/160B90V 231,75

Przejście do dachów skośnych + OPD*

Ø Kod Cena
160 16015SW 507,97
160 16030SW 530,70
160 16045SW 573,51

Przejście dachowe płaskie + OPD*

Ø Kod Cena
160 16852SW 333,36
200 20852SW 368,30



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

Adaptery

25

Ricom Connect
Adaptery

Adaptery RICOM ENERGY pozwalają połączyć 
kotły kondensacyjne renomowanych marek 
z nowoczesnymi systemami odprowadzania spalin. 
W celu dobrania odpowiedniego adaptera 
skontaktuj się z naszym działem technicznym. 

Zastosowanie

	› ACV,
	› Ariston,
	› Baxi,
	› Beretta,
	› Beretta CIAO AT,
	› Biasi,
	› Bosch,
	› Buderus,
	› Chaffoteaux,
	› De Dietrich,
	› Ferroli,
	› Fondital,
	› Immergas,
	› Junkers,
	› Nova Florida,
	› Riello,

	› Roca,
	› Saunier Duval,
	› Savio,
	› Termet,
	› Unical,
	› Vaillant,
	› Viessman,
	› Warmhaus.

Zeskanuj Kod QR 
i zobacz aktualne 
ceny naszych 
produktów.



RICOM CONNECT
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Adapter prosty redukowany Ariston, 
Vaillant, Beretta, Saunier Duval, 

Chaffoteaux

Ø Kod Cena
60/100, 
80/125

3.012095 162,08

Adapter kolanowy Ariston, Vaillant, 
Beretta, Saunier Duval, Chaffoteaux

Ø Kod Cena
60/100 3.012089 165,54

Adapter prosty redukowany Beretta, 
Vaillant, Saunier Duval

Ø Kod Cena
60/100, 
80/125

3.012093 141,90

Adapter prosty redukowany Immergas

Ø Kod Cena
60/100, 
80/125

3.012096CES 239,79

Adapter prosty (niski) Buderus, Junkers, 
Bosch

Ø Kod Cena
80/125 3.012092 282,94

Adapter prosty rozdzielny Immergas

Ø Kod Cena
80/80 3.012087CES 180,61

Adapter prosty (wysoki) Buderus, Junkers, 
Bosch 

Ø Kod Cena
80/125 3.012092CES 202,92

Adapter prosty Immergas (oryg)

Ø Kod Cena
60/100 3.012086 259,83

Adapter prosty redukowany Buderus, 
Junkers, Bosch

Ø Kod Cena
60/100, 
80/125

3.012091CES 205,14

Adapter rozdzielny Beretta, Fondital, 
Ariston, Chaffoteaux

Ø Kod Cena
60/100
×80/80

3.012098CES 187,87

Adapter kolanowy redukowany z rewizją 
Ariston, Vaillant, Beretta, Saunier Duval, 

Chaffoteaux

Ø Kod Cena
60/100, 
80/125

PP60/100X80
/125RBA97

490,36

Adapter prosty Ferroli, Fondital, 
Warmhaus, Unical

Ø Kod Cena
60/100 3.012090CES 187,30

Redukcja prosta PP-ST

Ø Kod Cena
100/150, 
110/160

3.012094 274,88



Systemy odprowadzania spalin PN – EN 14471 + A1 2015-02

System LAS

27

ZB100SCHA-ST
str. 15

21100C
str. 10 

2510080
str. 28

22100B
str. 10

830DG 
str. 21

28100B 
str. 13

Ricom Las
System Las

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PPs stosowany w wielorodzinnych 
budynkach, wyposażonych w kilka kotłów 
kondensacyjnych. Odpowiada wymaganiom 
kilkupiętrowych domów, w których spaliny muszą 
być zbiorczo odprowadzane z kotłów rozmiesz-
czonych na różnych kondygnacjach. Projekt 
konkretnego systemu zbiorczego należy 
skonsultować z działem technicznym firmy.

Zastosowanie

C(10)2-C(10)3

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat.

10086SWB
str. 21

PP80/125R250
str. 20

42080 
str. 28

PP80/125RB 
str. 20

2510080 
str. 28



Pozostałe elementy z wizualizacji – patrz strony 13–24

*Skonsultuj możliwość zamówienia trójników o innych wymiarach od L = 250 do L = 2000

RICOM LAS
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Trójnik PP z odgałęzieniem
redukowanym*

Ø Kod Cena
100/60 2510060 159,82
100/80 2510080 197,43
110/60 2511060 206,72
110/80 2511080 239,19
125/60 2512560 251,44
125/80 2512580 263,68
160/60 2516060 292,79
160/80 2516080 298,77

160/100 25160100 312,59
160/110 25160110 326,31
160/125 25160125 346,92
200/60 2520060 419,90

Klapa zwrotna PP

Ø Kod Cena
80 42080 318,21



Zeskanuj Kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM KASKADA. 
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ZB125SCHA-ST
str. 15

45212580
str. 30

830DG 
str. 21

21125C 
str. 16  

22125B 
str. 10

125086SWB
str. 21

Ricom Kaskada
System kaskadowy

System z tworzywa sztucznego PPs znajdujący 
zastosowanie w równoczesnym odprowadzaniu 
spalin z kilku kotłów kondensacyjnych. System 
można dostosować do wymagań każdego 
rodzaju kotłowni, w których szeregowo rozmiesz-
czone kotły odprowadzają spaliny do wspólnego 
pionu kominowego. Projekt konkretnej kaskady 
należy skonsultować z działem technicznym firmy.

Zastosowanie

B22-B23

Właściwości

	› Wykonany z materiału PPs,
	› Temperatura spalin do 120 °C,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat.

28125B 
str. 13

25125B 
str. 13



RICOM KASKADA
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System kaskadowy PP – pakiet na 2 kotły

Ø Kod Cena
110/80 45211080 1 256,45 
125/80 45212580 1 444,34 
160/80 45216080 1 678,74 
160/110 452160110 2 111,48 
200/80 45220080 3 422,93 
200/110 452200110 2 802,33 

Syfon PP

Ø Kod Cena
32 B9230 173,57

System kaskadowy PP – pakiet na 3 kotły*

Ø Kod Cena
110/80 45311080 1 718,91 
125/80 45312580 1 951,67 
160/80 45316080 2 273,05 
160/110 453160110 2 885,41 
200/80 45320080 3 005,39 
200/110 453200110 3 752,04 

Pokrywa rewizyjna PP 
z odprowadzeniem kondensatu

Ø Kod Cena
110 41110 104,38
125 41125 162,91
160 41160 181,11
200 41200 377,22

System kaskadowy PP – pakiet na 4 kotły*

Ø Kod Cena
110/80 45411080 2 252,48 
125/80 45412580 2 700,51 
160/80 45416080 2 962,42 
160/110 454160110 3 778,90 
200/80 45420080 5 029,99 
200/110 454200110 4 860,38 

Adapter z klapką PP

Ø Kod Cena
110/80 4211080 243,57

110/160 42110160 423,88

Połączenie PP z wlotem na 1 kocioł

Ø Kod Cena
110/110 15110110 230,96
125/110 15125110 286,76
160/110 15160110 398,84
200/80 1520080 558,95
200/110 15200110 621,48

*Pakiet zawiera:

	› Kolektor
	› Adapter z klapką
	› Pokrywa rewizyjna z odprowadze-

niem kondensatu
	› Kolano 87°

Skonsultuj możliwość zamówienia kaskady w innych konfiguracjach.
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IN80/130010
str. 32

IN80/130R500
str. 32

IN80/130R1000
str. 32

IN80/130RV
str. 32

IN80/130RZ
str. 32

IN80/130026
str. 32

039013013SW
str. 43

PP80/125RB 
str. 20

830DG 
str. 21

Ricom Inox
System PP-ST

System odprowadzania spalin z tworzywa 
sztucznego PP oraz stali nierdzewnej do kotłów 
kondensacyjnych. Może być stosowany jako 
wkład kominowy w połączeniu z systemami 
koncentrycznymi lub jako samodzielny system. 
Możliwość zamówienia w innym kolorze. 

Zastosowanie

B22-B23
C(10)2-C(10)3

Właściwości

	› Płaszcz zewnętrzny ze stali AISI 316L,
	› System pracujący w nadciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym,
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 15 lat. 

 

Zeskanuj Kod QR 
i zobacz instrukcję 
montażu systemu 
RICOM INOX.

PP80/125R250
str. 20

str. 43
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Rura prosta koncentryczna PP-ST 
L250mm

Ø Kod Cena
60/100 IN60/100R250 104,34
80/130 IN80/130R250 145,61

110/160 IN110/160R250 190,82

Kolano koncentryczne PP-ST 87°

Ø Kod Cena
60/100 IN60/100B90 220,69
80/130 IN80/130B90 246,14

110/160 IN110/160B90 310,42

Rura prosta koncentryczna PP-ST 
L500mm

Ø Kod Cena
60/100 IN60/100R500 136,02
80/130 IN80/130R500 184,10

110/160 IN110/160R500 238,13

Wyczystka koncentryczna PP-ST

Ø Kod Cena
60/100 IN60/100RV 371,77
80/130 IN80/130RV 482,70

110/160 IN110/160RV 570,57

Rura prosta koncentryczna PP-ST 
L1000mm

Ø Kod Cena
60/100 IN60/100R1000 225,55
80/130 IN80/130R1000 294,84

110/160 IN110/160R1000 379,79

Trójnik koncentryczny PP-ST z zasysem

Ø Kod Cena
60/100 IN60/100RZ 330,31
80/130 IN80/130RZ 420,09

110/160 IN110/160RZ 510,28

Zakończenie dachowe stalowe

Ø Kod Cena
60/100 IN60/100010 647,85
80/130 IN80/130010 730,30

110/160 IN110/160010 892,42

Redukcja koncentryczna PP-ST

Ø Kod Cena
80/125 

× 
80/130

IN80/130026 110,69

Kolano koncentryczne PP-ST 45°

Ø Kod Cena
60/100 IN60/100B45 174,68
80/130 IN80/130B45 188,93

110/160 IN110/160B45 237,43
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Ricom Flex Stal
System stalowy elastyczny

System znajdujący zastosowanie 
w odprowadzaniu spalin z kotłów opalanych 
gazem, olejem lub drewnem. 
System wykonany z wysokogatunkowej stali AISI 316L 
z możliwością zamówienia stali AISI 304.

Zastosowanie 

	› Kotły standardowe i kondensacyjne, 
	› Piece i kominki,
	› Wentylacje,
	› Przemysłowe wyciągi kuchenne. 

Właściwości

	› P1 szczelność (max 200 Pa) z gumową uszczelką, 
	› Łatwy i szybki montaż,
	› Zakładka: 50 mm,
	› Rury proste mogą być przycinane,
	› Potrójne połączenia uszczelniające: odporność 

na temperaturę do 200 °C. 
 

039013013SW
str. 43

039F13010SW
str. 43

039F13024SW
str. 42

21400020130
str. 34

10.0110130
str. 34

039F13060SW
str. 43

21400000130
str. 34

039F1331ASW
str. 42



*Produkowany na miejscu. Długość rolki dostępna na zamównienie.
**Zwój 30 m

System stalowy elastyczny RICOM FLEX STAL
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Flex stalowy AISI 316L pojedynczo 
zwijany*

Ø Kod Cena
80 10.0110080 61,20
115 10.0110115 87,83
120 10.0110120 91,90
125 10.0110125 94,53
130 10.0110130 96,82

Łącznik dolny do flexa stalowego

Ø Kod Cena
60 21400000060 61,08
80 21400000080 63,09
80 21400000080D 64,79

100 21400000100 67,95
110 21400000110 100,16
115 21400000115 103,30
120 21400000120 109,84
125 21400000125 113,14
130 21400000130 116,21
150 21400000150 163,72
180 21400000180 182,05
200 21400000200 202,07

Flex stalowy AISI 316L 
pojedynczo zwijany 25 m

Ø Kod Cena
60** 10.0110060L30 1 650,52 
100 10.0110100L25 1 907,98 
110 10.0110110L25 1 966,67 
140 10.0110140L25 2 510,17 
150 10.0110150L25 2 870,48 
160 10.0110160L25 2 950,90 
180 10.0110180L25 3 210,27 
200 10.0110200L25 3 572,16 

Flex stalowy AISI 316L podwójnie 
zwijany gładki wewnątrz 25 m

Ø Kod Cena
80 9.0210080L25 2 877,38 

100 9.0210100L25 3 601,50 
110 9.0210110L25 3 817,74 
120 9.0210120L25 4 163,63 
125 9.0210125L25 4 475,45 
130 9.0210130L25 4 508,50 
150 9.0210150L25 5 203,35 
180 9.0210180L25 6 247,84 
200 9.0210200L25 6 950,86 

Łącznik górny do flexa stalowego

Ø Kod Cena
60 21400020060 106,20
80 21400020080 115,97
80 21400020080D 119,07

100 21400020100 130,75
110 21400020110 167,67
115 21400020115 173,91
120 21400020120 173,91
125 21400020125 179,40
130 21400020130 181,35
150 21400020150 229,44
180 21400020180 259,80
200 21400020200 284,75

Łącznik pośredni do flexa stalowego

Ø Kod Cena
60 21400010060 94,58
80 21400010080 96,33
80 21400010080D 98,91

100 21400010100 103,49
110 21400010110 107,46
115 21400010115 130,03
120 21400010120 130,03
125 21400010125 133,69
130 21400010130 139,66
150 21400010150 166,71
180 21400010180 200,04
200 21400010200 221,94

D – podwójny
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030108031DWJ
str. 37

030108024DWJ
str. 36

030108020DWJ
str. 36

030108010DW
str. 37

str. 38–39

030910013DW
str. 38

Ricom DW
System stalowy izolowany

Dwuścienny izolowany przewód kominowy ze stali 
nierdzewnej kwasoodpornej zaprojektowany do zastosowań 
kondensacyjnych (z uszczelnieniem) i suchych (bez 
uszczelnienia). Wysoka odporność mechaniczna na siły 
pionowe i poziome. Najlepsza jakość wykonania.

Zastosowanie

	› Systemy ogrzewania domowego 
i ciepłej wody użytkowej,

	› Kotły gazowe i peletowe,
	› Piece i kominki,
	› Ogrzewanie przemysłowe/komercyjne,
	› Piekarniki,
	› Generatory gorącego powietrza,
	› Wentylacja i usuwanie dymu. 

Właściwości

	› Wewnętrzna rura ze stali AISI 316L,
	› Zewnętrzna rura ze stali AISI 304,
	› Grubość stali wynosi 0.4 mm,
	› System pracujący w nadciśnieniu i podciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym (do 200 °C),
	› Praca w trybie suchym (do 600 °C),
	› Produkt posiada znak CE,
	› Możliwość malowania w palecie kolorów RAL 

lub zastosowania stali AISI 316L lub miedzi,
	› Gwarancja 10 lat.  

030108025DWJ 
str. 36

039F08105SWJ 
str. 40

039F08025SWJ
str. 42

039F08043SWJ
str. 42

str. 38–39

030108061DWJ
str. 37
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Rura prosta stalowa izolowana 
L290mm, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108025DWJ* 226,80

100 030110025DWJ* 234,79
130 030113025DW 293,96
150 030115025DW 323,78
160 030116025DW 344,02
180 030118025DW 368,64
200 030120025DW 451,26

Kolano stalowe izolowane 87°, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108043DWJ* 660,42

100 030110043DWJ* 706,63
130 030113043DW 754,30
150 030115043DW 835,59
160 030116043DW 885,02
180 030118043DW 945,44
200 030120043DW 1 197,10 

Rura prosta stalowa izolowana 
L460mm, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108024DWJ* 250,73

100 030110024DWJ* 278,87
130 030113024DW 346,16
150 030115024DW 383,63
160 030116024DW 404,40
180 030118024DW 429,79
200 030120024DW 573,02

Kolano stalowe izolowane 87° 
z rewizją, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108431DWJ* 938,83

100 030110431DWJ* 1 003,67 
130 030113431DW 1 063,88 
150 030115431DW 1 179,71 
160 030116431DW 1 250,33 
180 030118431DW 1 336,77 
200 030120431DW 1 709,99 

Rura prosta stalowa izolowana 
L960mm, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108020DWJ* 414,23

100 030110020DWJ* 450,03
130 030113020DW 541,82
150 030115020DW 601,78
160 030116020DW 631,95
180 030118020DW 668,84
200 030120020DW 782,15

Kolano stalowe izolowane 30°, 
DW316L

Ø Kod Cena
80 030108042DWJ* 368,39

100 030110042DWJ* 395,14
130 030113042DW 429,79
150 030115042DW 467,20
160 030116042DW 500,77
180 030118042DW 541,82
200 030120042DW 663,35

Kolano stalowe izolowane 45°,
DW316L

Ø Kod Cena
80 030108040DWJ* 320,13

100 030110040DWJ* 343,56
130 030113040DW 376,24
150 030115040DW 414,79
160 030116040DW 438,38
180 030118040DW 467,20
200 030120040DW 570,02

Kolano stalowe izolowane 90°, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108433DWJ* 737,77

100 030110433DWJ* 787,06
130 030113433DW 819,81
150 030115433DW 912,00
160 030116433DW 968,16
180 030118433DW 1 036,85 
200 030120433DW 1 197,10 

Kolano stalowe izolowane 15°, 
DW316L

Ø Kod Cena
80 030108044DWJ* 406,07

100 030110044DWJ* 433,36
130 030113044DW 451,26
150 030115044DW 493,71
160 030116044DW 531,89
180 030118044DW 578,45
200 030120044DW 663,35

*Z uszczelką
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Denko stalowe izolowane 
bez odskraplacza, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108060DWJ* 214,30

100 030110060DWJ* 216,54
130 030113060DW 262,12
150 030115060DW 213,89
160 030116060DW 228,61
180 030118060DW 246,67
200 030120060DW 317,46

Daszek stalowy z zamknięciem izolacji, 
DW316L

Ø Kod Cena
80 030108010DW 293,60

100 030110010DW 313,11
130 030113010DW 326,07
150 030115010DW 381,64
160 030116010DW 409,13
180 030118010DW 442,64
200 030120010DW 618,17

Daszek stożkowy

Ø Kod Cena
80 030108011DW 434,15

100 030110011DW 462,94
130 030113011DW 482,34
150 030115011DW 517,92
160 030116011DW 515,05
180 030118011DW 571,66
200 030120011DW 732,26

Daszek przeciwwietrzny

Ø Kod Cena
80 030108012DW 325,87

100 030110012DW 351,23
130 030113012DW 307,58
150 030115012DW 593,30
160 030115012DW 593,30
180 030118012DW 499,57
200 030120012DW 601,93

Denko stalowe izolowane 
z odskraplaczem, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108061DWJ* 273,09

100 030110061DWJ* 295,22
130 030113061DW 344,40
150 030115061DW 296,04
160 030116061DW 303,33
180 030118061DW 312,29
200 030120061DW 410,70

Wyczystka stalowa izolowana, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108523DWJ* 881,74

100 030110523DWJ* 944,50
130 030113523DW 1 020,47 
150 030115523DW 1 121,13 
160 030116523DW 1 279,89 
180 030118523DW 1 474,00 
200 030120523DW 1 797,76 

Trójnik stalowy izolowany 90°, DW316L

Ø Kod Cena
80 030108031DWJ* 837,18

100 030110031DWJ* 588,56
130 030113031DW 631,53
150 030115031DW 731,08
160 030116031DW 848,75
180 030118031DW 992,43
200 030120031DW 1 242,50 

Komora inspekcyjna

Ø Kod Cena
130 030113052DW 1 445,21 
150 030115052DW 1 283,92 
160 030116052DW 1 505,92 
180 030118052DW 1 538,49 
200 030120052DW 1 733,79 

*Z uszczelką
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Przejście dachowe 30°/45° *

Ø Kod Cena
80 039015171FL 881,36

100 039016171FL 885,24
130 039018171FL 889,03
150 039020171FL 889,03
160 039021171FL na zamówienie

180 039023171FL na zamówienie

200 039025171FL 1 270,41 

Przejście dachowe 5°/10° *

Ø Kod Cena
80 039015181FL 881,36

100 039016181FL 885,24
130 039018181FL 889,03
150 039020181FL 889,03
160 039021181FL na zamówienie

180 039023181FL na zamówienie

200 039025181FL 1 270,41 

Przejście dachowe płaskie*

Ø Kod Cena
80 039015191FL 734,86

100 039016191FL 738,56
130 039018191FL 742,44
150 039020191FL 742,44
160 039021191FL na zamówienie

180 039023191FL 738,56
200 039025191FL 1 114,61 

Obejma stalowa łącząca

Ø Kod Cena
80 030908070DW 35,81

100 030910070DW 38,19
130 030913070DW 39,75
150 030915070DW 41,94
160 030916070DW 43,04
180 030918070DW 44,34
200 030920070DW 60,93

Kołnierz stalowy przeciwdeszczowy**

Ø Kod Cena
80 030908013DW 170,15

100 030910013DW 182,38
130 030913013DW 176,73
150 030915013DW 216,06
160 030916013DW 193,22
180 030918013DW 197,01
200 030920013DW 262,22

*Do przejść dachowych należy zastosować dodatkowo kołnierz stalowy przeciwdeszczowy.

**Element uniwersalny do stosowania jako rozeta na ścianę oraz kołnierz przeciwdeszczowy.
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Obejma stalowa murowa regulowana 
płaska 100–250mm

Ø Kod Cena
80 060908836DW 363,90

100 060910836DW 388,22
130 060913836DW 404,33
150 060915836DW 459,15
160 060916836DW 415,17
180 060918836DW 428,34
200 060920836DW 513,02

Obejma murowa łącząca regulowana 
70–120mm

Ø Kod Cena
80 030908083DW 108,08

100 030910083DW 127,90
130 030913083DW 120,16
150 030915083DW 123,54
160 030916083DW 124,58
180 030918083DW 125,83
200 030920083DW 158,44

Obejma murowa łącząca regulowana 
100–250mm

Ø Kod Cena
80 060908835DW 306,17

100 060910835DW 436,53
130 060913835DW 432,17
150 060915835DW 469,07
160 060916835DW 451,83
180 060918835DW 459,15
200 060920835DW 499,93

Obejma murowa regulowana płaska 
250–430mm

Ø Kod Cena
80 060908846DW 472,24

100 060910846DW 503,81
130 060913846DW 524,79
150 060915846DW 524,79
160 060916846DW 538,64
180 060918846DW 555,61
200 060920846DW 586,12

Obejma murowa łącząca regulowana 
250–430mm

Ø Kod Cena
80 060908845DW 444,43

100 060910845DW 474,18
130 060913845DW 493,85
150 060915845DW 509,50
160 060916845DW 516,28
180 060918845DW 524,79
200 060920845DW 571,48

Wzmocniona obejma murowa 
łącząca 50 mm

Ø Kod Cena
80 030908080DW 111,14

100 030910080DW 118,63
130 030913080DW 112,83
150 030915080DW 127,45
160 030916080DW 129,04
180 030918080DW 131,20
200 030920080DW 142,88

Obejma stalowa murowa płaska 50 mm

Ø Kod Cena
80 030908086DW 103,96

100 030910086DW 110,84
130 030913086DW 115,53
150 030915086DW 131,20
160 030916086DW 118,48
180 030918086DW 122,39
200 030920086DW 146,63

Obejma murowa regulowana płaska 
70–120 mm

Ø Kod Cena
80 030908831DW 135,24

100 030910831DW 144,26
130 030913831DW 150,26
150 030915831DW 171,96
160 030916831DW 171,96
180 030918831DW 177,10
200 030920831DW 229,45

Obejma przeciwwietrzna

Ø Kod Cena
80 030908110DW 97,68

100 030910110DW 130,40
130 030913110DW 144,07
150 030915110DW 144,14
160 030916110DW 144,14
180 030918110DW 153,06
200 030920110DW 164,28
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Otwarta płyta kotwowa stalowa 
izolowana, DW316L

Ø Kod Cena
80 039F08671SWJ* 527,84

100 039F10671SWJ* 553,54
130 039F13671SW 596,05
150 039F15671SW 621,29
160 039F16671SW 658,18
180 039F18671SW 703,46
200 039F20671SW 1 149,41 

Podpora pośrednia stalowa izolowana, 
DW316L  

Ø Kod Cena
80 060108854DWJ* 554,94

100 060110854DWJ* 581,85
130 060113854DW 625,72
150 060115854DW 652,30
160 060116854DW 691,13
180 060118854DW 738,69
200 060120854DW 978,08

Uszczelka 

Ø Kod Cena
80 50561001 10,77

100 50562001 13,47
130 50565001 32,42
150 50565001 32,42
160 50565001 32,42
180 50566001 32,42
200 050569001 43,29

Konsola ścienna stalowa

Ø Kod Cena
80 060908857DW 287,08

100 060910857DW 357,66
130 060913857DW 362,57
150 060915857DW 498,27
160 060916857DW 502,85
180 060918857DW 508,52
200 060920857DW 585,37

Adapter kotła stalowy izolowany, 
DW316L

Ø Kod Cena
80 030108100DWJ** 226,11

100 030110100DWJ** 243,23
130 030113100DW** 271,44
150 030115100DW** 254,11
160 030116100DW** 267,58
180 030118100DW** 393,19
200 030120100DW** 338,36

Podpora dachowa

Ø Kod Cena
80 05290882RDW/35 278,63

100 05291082RDW/35 292,39
130 05291382RDW/35 320,64
150 05291582RDW/35 315,90
160 05291682RDW/35 387,25
180 05291882RDW/35 403,65
200 05292082RDW/35 395,41

Izolowana płyta kotwowa 
z odskraplaczem

Ø Kod Cena
80 060108858DWJ* 438,99

100 060110858DWJ* 460,99
130 060113858DW 488,15
150 060115858DW 508,75
160 060116858DW 528,75
180 060118858DW 557,48
200 060120858DW 725,47

Złączka SW/DW, SW316L
uniwersalna

Ø Kod Cena
80 039F08105SWJ* 147,25

100 039F10105SWJ* 145,09
130 039F13105SW 202,23
150 039F15105SW 212,49
160 039F16105SW 221,27
180 039F18105SW 255,45

*Z uszczelką

**Adapter dostępny w innej długości
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039F10010SW
str. 43*
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str. 42*
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str. 43*
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Ricom SW
System stalowy

System znajdujący zastosowanie
w odprowadzaniu spalin z kotłów opalanych
gazem, olejem lub drewnem. System 
wykonany z wysokogatunkowej stali AISI 316L 
z możliwością zamówienia stali AISI 304.
Najlepsza jakość wykonania. 

Zastosowanie

	› Systemy ogrzewania domowego 
i ciepłej wody użytkowej,

	› Kotły gazowe i peletowe,
	› Piece i kominki,
	› Ogrzewanie przemysłowe/komercyjne,
	› Otwarte kominki,
	› Piekarniki,
	› Generatory gorącego powietrza,
	› Wentylacja i usuwanie dymu. 

Właściwości

	› Rura wykonana ze stali AISI 316L,
	› Grubość stali wynosi 0.4 mm,
	› System pracujący w nadciśnieniu lub podciśnieniu,
	› Praca w trybie mokrym (do 200 °C),
	› Praca w trybie suchym (do 600 °C),
	› Produkt posiada znak CE,
	› Gwarancja 10 lat. 

 

039010013SW
str. 43*



**Średnice powyżej Ø 180 dostępne na zamówienie

*Z uszczelką

RICOM SW
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Rura prosta stalowa L260mm, SW316L**

Ø Kod Cena
80 039F08025SWJ* 76,80

100 039F10025SWJ* 78,73
130 039F13025SW 116,56
150 039F15025SW 129,15
160 039F16025SW 149,56
180 039F18025SW 159,08

Kolano stalowe 87° z rewizją, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08431SWJ* 182,60

100 039F10431SWJ* 182,82
130 039F13431SW 235,62
150 039F15431SW 260,56
160 039F16431SW 302,66
180 039F18431SW 333,72

Rura prosta stalowa L425mm, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08024SWJ* 106,16

100 039F10024SWJ* 103,30
130 039F13024SW 148,21
150 039F15024SW 165,43
160 039F16024SW 189,33
180 039F18024SW 202,43

Kolano stalowe 45°, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08040SWJ* 108,10

100 039F10040SWJ* 110,84
130 039F13040SW 146,02
150 039F15040SW 159,64
160 039F16040SW 186,25
180 039F18040SW 201,96

Rura prosta stalowa L940mm, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08020SWJ* 173,08

100 039F10020SWJ* 167,52
130 039F13020SW 231,16
150 039F15020SW 260,98
160 039F16020SW 294,17
180 039F18020SW 316,55

Trójnik stalowy 93°, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F0831ASWJ* 257,95

100 039F1031ASWJ* 206,69
130 039F1331ASW 307,80
150 039F1531ASW 346,48
160 039F1631ASW 381,49
180 039F1831ASW 405,65

Kolano stalowe 30°, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08042SWJ* 117,62

100 039F10042SWJ* 120,57
130 039F13042SW 157,41
150 039F15042SW 172,35
160 039F16042SW 200,56
180 039F18042SW 217,78

Wyczystka stalowa 87°, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08528SWJ* 366,66

100 039F10528SWJ* 380,77
130 039F13528SW 511,01
150 039F15528SW 575,45
160 039F16528SW 630,08
180 039F18528SW 673,59

Kolano stalowe 87°, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08043SWJ* 162,15

100 039F10043SWJ* 154,51
130 039F13043SW 201,81
150 039F15043SW 222,57
160 039F16043SW 259,31
180 039F18043SW 285,33



Systemy odprowadzania spalin PN-EN 1856-1

System stalowy
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Denko stalowe bez odskraplacza, 
SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08060SWJ* 82,09

100 039F10060SWJ* 89,20
130 039F13060SW 117,81
150 039F15060SW 128,48
160 039F16060SW 147,68
180 039F18060SW 156,02

Adapter kotła stalowy, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08100SWJ* 99,10

100 039F10100SWJ* 101,21
130 039F13100SW 145,60
150 039F15100SW 162,57
160 039F16100SW 186,20
180 039F18100SW 198,89

Daszek stalowy, SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08010SW 267,20

100 039F10010SW 240,11
130 039F13010SW 281,33
150 039F15010SW 316,50
160 039F16010SW 343,35
180 039F18010SW 370,30

Złączka SW/DW, SW316L
uniwersalna

Ø Kod Cena
80 039F08105SWJ* 147,25

100 039F10105SWJ* 145,09
130 039F13105SW 202,23
150 039F15105SW 212,49
160 039F16105SW 221,27
180 039F18105SW 255,45

Kołnierz stalowy przeciwdeszczowy

Ø Kod Cena
80 03900813ASW 166,16

100 039010013SW 144,46
130 039013013SW 162,99
150 039015013SW 168,56
160 039016013SW 173,96
180 039018013SW 179,37

Uszczelka

Ø Kod Cena
80 050561001 10,77

100 050562001 13,47
130 050565001 32,42
150 050566001 32,42
160 050568001 32,42
180 050569001 43,29

Obejma stalowa murowa płaska

Ø Kod Cena
80 039008086SW 53,03

100 039010086SW 47,82
130 039013086SW 52,35
150 039015086SW 54,54
160 039016086SW 72,32
180 039018086SW 90,25

Denko stalowe z odskraplaczem, 
SW316L

Ø Kod Cena
80 039F08061SWJ* 137,86

100 039F10061SWJ* 126,04
130 039F13061SW 160,44
150 039F15061SW 168,50
160 039F16061SW 189,95
180 039F18061SW 200,40

Obejma stalowa murowa regulowana 
płaska 100–250mm

Ø Kod Cena
80 069008836SW na zamówienie

100 069010836SW 219,54
130 069013836SW na zamówienie

150 069015836SW 250,61
160 069016836SW 332,68
180 069018836SW 414,65

*Z uszczelką
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